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Ansicht B

Ansicht D

Tür ALU 990 x 1990 mm
Weiss
Hormann

T1

Anmerkung
Kontainer farbe :
- Rahmen :
- Außenwand :
- Innenwand :
- Tür, Fenster :

Rauminnenhöhe :

Isolierung :
- Außenwand :
  stahlblech außen :
  stahlblech innen :

- Boden :

- Decke :

Staplertaschen :

Verzinkt
RAL 9002
RAL 9010
RAL 9010

 2300 mm

60 mm PIR (Polyisocyanurate) Paneele
niedrig profiliert
glat

2.0 mm Tarket Primo Premium
18.0 mm OSB Platte
60 mm PIR (Polyisocyanurate) Paneele

50+40 mm Polyurethan Paneele

ohne

Legende :
Elektrische Installation :       AUFPUTZ

Verteilerschrank
2000 mm ab Boden
Beleuchtung
1 x 22 W
Lichtschalter
1100 mm Ab Boden
Steckdose
300 mm Ab Boden
AP CEE Stecker 32A
Erdung
Elektrokonvektor 1.0 kW

Fenster PVC 930 x 1340 mm PIVA PG58
mit Rollläden
2 level glass
PIVAgroup

F1

T1
F1

24
38

6058

F1

22
26

21
5

15
0

25
91

5728 165165
6058

22
26

21
5

15
0

25
91

5728 165165
6058

T1
F1 F1

Fassade Ansicht A

Ansicht C

Grundriss

An
sic

ht
 B

Ansicht C

Ansicht A

5844

22
24

Voditelj projekta:

Projektant:

EUROmodul d.o.o. Kukuljanovo 335, 51223 KUKULJANOVO
tel/fax +385 (0)51 257-275, e-mail: info@euromodul.hr

List Br. :Mjerilo:Format :

Datum izrade nacrta: Zadnja izmjena:

Nacrt :

Naručitelj :

Projekt :

Grundriss Und Ansichte
5380-23 EMCH P20 - 2 kom

EMCH

---- / 121:50A3

Mateo Jugovac

Igor Stojanović

14.12.2023 14.12.2023 


	Sheets and Views
	Grundriss und Ansichte


